ПРОТОКОЛ
Общего собрания учредителей

Некоммерческого партнерства «Объединение проектировщиков Тульской области»
г. Тула                                                                                                                         «29» мая 2009г.
Место проведения собрания - г.Тула, ул.Ф.Энгельса, д.62

Время начала собрания - 14.00

Время окончания собрания  - 16.00

На собрании присутствовали учредители:

1. Открытое акционерное общество «Тулаоргтехстрой»
в лице генерального директора Моисеева В.А.,
2. Общество с ограниченной ответственностью «Тулградпроект»
в лице Генерального директора Кузнецова А.В.
3. Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурная мастерская «ОЧАГ»
в лице директора Федькина В.П.
4. Общество с ограниченной ответственностью «Промдорпроект»
в лице директора Бычкова Ю.И.
5. Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-строительное предприятие «Стройэкспертиза» в лице Директор Стасюка А.К.
6. Общество с ограниченной ответственностью «АРХСТРОЙПРОЕКТ»
в лице директора Савченко Н.В.
7. Общество с ограниченной ответственностью «Проектирование объектов
промышленного и гражданского назначения «ИНТЕГРАЛ»
в лице директора Медведева Э.И. Кондаурова И.Е. по доверенности

8. Общество с ограниченной ответственностью «Газстройпроект»
в лице Генерального директора Масленниковой С.Н.
9. Общество с ограниченной ответственностью «Тулапроект»
в лице Генерального директора Аносова В.В.
10. Общество с ограниченной ответственностью

«Проектно-строительное объединение «Тула-экспресс»
в лице директора Чеботарева А.А.
Повестка дня:
1. Об избрании Председателя собрания и Секретаря собрания.

2. О создании Некоммерческого партнерства «Объединение проектировщиков Тульской области».

3. Об утверждении Устава Некоммерческого партнерства «Объединение проектировщиков Тульской области».
4. Об избрании Исполнительного директора Некоммерческого партнерства  «Объединение проектировщиков Тульской области».

5. Об избрании Ревизора Некоммерческого партнерства  «Объединение проектировщиков Тульской области».

6. Об избрании уполномоченного лица по подписанию необходимых документов для государственной регистрации Некоммерческого партнерства «Объединение проектировщиков Тульской области» при его создании.
1. По первому вопросу слушали: Масленникову С.Н. с предложением по избранию Председателем собрания  Моисеева В.А. и Секретаря собрания Кузнецова А.В.
ПОСТАНОВИЛИ: избрать Председателем собрания
Моисеева В.А., Секретарём собрания Кузнецова А.В.
ГОЛОСОВАЛИ:  «За» – единогласно.

2. По второму вопросу слушали: Моисеева В.А. о создании Некоммерческого партнерства «Объединение проектировщиков Тульской области».
ПОСТАНОВИЛИ: создать Некоммерческого партнерства  «Объединение проектировщиков Тульской области».

ГОЛОСОВАЛИ: «За» – единогласно.

3. По третьему вопросу слушали: Моисеева В.А. об утверждении Устава Некоммерческого партнерства «Объединение проектировщиков Тульской области».

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить Устав Некоммерческого партнерства «Объединение проектировщиков Тульской области».
ГОЛОСОВАЛИ: «За» – единогласно.

4. По четвертому вопросу слушали: Моисеева В.А. с предложением по избранию Кондаурова И.Е. Исполнительным директором Некоммерческого партнерства «Объединение проектировщиков Тульской области».
ПОСТАНОВИЛИ: избрать Кондаурова И.Е. Исполнительным директором Некоммерческого партнерства  «Объединение проектировщиков Тульской области».

ГОЛОСОВАЛИ: «За»  - единогласно.

5. По пятому вопросу слушали: Моисеева В.А. с предложением по избранию Масленниковой С.Н. Ревизором Некоммерческого партнерства «Объединение проектировщиков Тульской области».
ПОСТАНОВИЛИ: избрать Масленникову С.Н. Ревизором Некоммерческого партнерства «Объединение проектировщиков Тульской области».
ГОЛОСОВАЛИ: «За» – единогласно.

6. По шестому вопросу слушали: Масленникову С.Н. с предложением по избранию Медведева Э.И. уполномоченным лицом по подписанию необходимых документов для государственной регистрации Некоммерческого партнерства «Объединение проектировщиков Тульской области» при его создании.
ПОСТАНОВИЛИ: избрать Медведева Э.И. уполномоченным лицом по подписанию необходимых документов для государственной регистрации Некоммерческого партнерства «Объединение проектировщиков Тульской области» при его создании.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» – единогласно.

Председатель собрания                                                                                                 В.А. Моисеев
Секретарь собрания                                                                                                     А.В. Кузнецов